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Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie ogłasza nabór nr FEPK.07.18.-IP.01-001/23 wniosków o 
dofinansowanie projektów wybieranych w sposób konkurencyjny, ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 
Działanie 7.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej. 

O dofinansowanie projektu zgodnie z SZOP mogą ubiegać się: Instytucje integracji i pomocy społecznej, 
Jednostki organizacyjne działające w imieniu jednostek samorządu terytorialnego, Jednostki Samorządu 
Terytorialnego, Kościoły i związki wyznaniowe, Niepubliczne podmioty integracji i pomocy społecznej, 
Organizacje pozarządowe, Partnerstwa instytucji pozarządowych, Partnerstwa Publiczno-Prywatne, 
Podmioty ekonomii społecznej, Podmioty świadczące usługi publiczne w ramach realizacji obowiązków 
własnych jednostek samorządu terytorialnego. 

Szczegóły dotyczące ogłoszonego konkursu znajdują się na stronie internetowej Fundusze Europejskie 
dla Podkarpacia 2021-2027: 

 Link https://funduszeue.podkarpackie.pl/nabory-wnioskow/7-18-uslugi-spoleczne-i-zdrowotne-
 swiadczone-w-spolecznosci-lokalnej-nabor-nr-fepk-07-18-ip-01-001-23

 w sprawie konkursu odbędzie się w Spotkanie informacyjne w dniu 28 lipca 2023 r. sali konferencyjnej 
 przy ul. Adama Stanisława Naruszewicza 11 w Rzeszowie, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie o 

. godz. 10.00

Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu prosimy o wypełnienie Formularza Zgłoszeniowego 
znajdującego się na stronie internetowej Fundusze Europejskie dla Podkarpacia: 
Link https://funduszeue.podkarpackie.pl/component/rsform/form/21:7-18-uslugispoleczne-i-

 będą przyjmowane zdrowotne-swiadczone-w-spolecznosci-lokalnej?Itemid=140 Zgłoszenia do dnia 24 
. lipca 2023 r. do godz. 15:00

, liczba miejsc ograniczona, z tego względu ograniczamy udział w szkoleniu do maksymalnie 2 Uwaga
osób z każdej zainteresowanej dofinansowaniem instytucji.
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